別記様式第１号（第３条関係）

年 月 日

当別町教育委員会教育長 様

住 所

主催者 氏 名 印

（団体名及び代表者）

後援承認申請書

このことについて、次のとおり当別町教育委員会の後援を申請いたします。

事 業 名

日 時

（期 間）

自 年 月 日（ ） 時 分

至 年 月 日（ ） 時 分

場 所

事 業 の

目的及び内容

対象者及び

参加見込数
人

入場料等の

徴収の有無
有

・入場料

・参加料

・会 費

・その他

大人 円

小人（ ） 円

（ ）

無

他 の 後 援

予 定 団 体

担 当 者

連 絡 先

住 所
〒 －

氏 名 電 話

添 付 書 類

□ 事業計画書等

□ 収支計画書（入場料等の徴収が発生する場合）

□ ポスター、チラシ等

□ その他（ ）

備 考

注１） 「事業の目的及び内容」は、事業計画書等の添付をもって代えても差し支えありません。

注２） 「入場料等の徴収の有無」で「有」を選択した場合は、必ず収支計画書を添付してください。

注３） ポスター、チラシ等がある場合は、原本又は写しを添付してください。